
 

Zarządzenie Nr 61/18 

 Wójta Gminy Kiwity 

z dnia 31 grudnia 2018r. 

 

 

 w sprawie zmiany składu osobowego stałej Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych 

w Urzędzie Gminy Kiwity  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 
 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji Likwidacyjnej, powołanej Zarządzeniem Nr 47/17 

z dnia 31 sierpnia 2017r. w sposób następujący:  

1. odwołuje się ze składu Komisji Małgorzatę Kielak oraz Renatę Gulbinowicz. 

2. powołuje się w skład Komisji Michała Pasynka oraz Justynę Kamłaj. 

 

                                                                  §2 

 

Skład Komisji Likwidacyjnej, po uwzględnieniu zmian przedstawia się następująco: 

 

1. Michał Pasynek            - Przewodnicząca Komisji, 

2. Justyna Kamłaj             - Członek Komisji, 

3. Janina Maziarska          - Członek Komisji. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 października 2018 roku. 

 

 

 

 

 

                                                                                                Wójt Gminy 

 

                                                                                                Wiesław Tkaczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


